Obierunt Chnradus Lengiuelt et Adelhaid vxor eius, qui dederunt huic domui duos agros, sitos  
 sub cliuo versus Tabrehtzhouen, in remedium animarum suarum, tali condicione adiecta,  
 quidquid predicti agri soluunt duobus annis, quando culti sunt. Huius census tertia pars debet  
 seruari in tertium annum, quando non sunt culti. Et semper vna pars debet dari in anniuersario  
 ipsorum infirmis huius domus pro pane et carnibus. Insuper dederunt huic domus super tabulam  
 redditus XVIII denarios de domo sua, sita in vico asinorum, iuxta domum dicti Riser. De quibus  
 denariis dantur II denarii cappellano huius domus, scolari suo vnus denarius, reliqui cum  
 predicto censu eadem die infirmis, fratribus et sororibus pro pane et carnibus. Zehmaister dat.1

 1 nachgetragen von einer anderen Hand
___________________________________________________________________________________________________

E XII Kalendas. Senesii martiris 20. april

Gedrut Sælchin obiit, qui dedit domui nostri faccam vnam.

lricus Gennachær obiit.

Cnratus Viser.
___________________________________________________________________________________________________

F XI Kalendas 21. april

……….1

Obiit Ber(toldus) Kÿenast, Mechthilt, vxor sua, et Adelhaid vxor ordinauerunt, quod decimator 
sancti Martini tenetur dare annuatim X solidos denariorum. De quibus dantur capellano domus 
VI denarii. Pro quibus tenetur interesse vigiliis et missis pro defunctis.

Irmelgart Rovchsætlin obiit. 

In anniuersario Irmelgardis Rovchsætlinon tenetur magister dare XIIII denarios, de quo cedunt 
plebano sancti Martini duo denarii, capellano domus II denarii, residui infirmis et sanis eodem 
die pro seruicio.

Annun, Hartmans Krgz wirtin. 

Obiit Petrus Gtzzer.

1 Vor der Neubeschriftung dieses Feldes wurden ältere Einträge mittels Rasur getilgt.

G XVII Kalendas 15. april

 Gedrut Ostermænnin, vxor lrici Ostermani, obiit. Nota, quod predictus lricus Osterman  
 ordinauit et dedit hospitali vnum angrvm, qui iacet prope vicum contra Murstetten, in remedium  
 anime sue et vxoris sue tali condicione, quod magister hospitalis tenetur dare omni anno LX  
 denarios infirmis et capplano II denarios.

 Cnrat Lutz (der) tcher, Elsbet vxor, Jos vnd Mcz, puerorum suorum, H(ainrich) Mair von  
 Vrbach, Gt, vxor eius.

 lricus Osterman, Bercht, vxor sua.

 Elsbet Ainsternin.
___________________________________________________________________________________________________

A XVI Kalendas 16. april

 Hermannus Kieso.

 Dominus Bert(holdus), miles, de Hann obiit. Nota, quod tenetur dare decimator sancti Martini  
 omni anno IIIIor denarios in anniuersario predicti militis capellano hospitalis.

 Berhtoldus dictus Wider obiit.
___________________________________________________________________________________________________

B XV Kalendas 17. april

 Obiit Johannes Prugger pie memorie, qui ordinauit, quod magister huius domus singulis annis  
 in anniuersario suo tenetur dare in remedium anime sue III solidos denariorum. De quibus  
 cedent ad lumen sancti Martini II denarii, II denarii plebano ibidem, II denarii capelano huius  
 domus, reliqui eadem die infirmis huius domus pro refectione de IIII iugeribus in Walhoptvn,  
 que donauit nostro domui.

 Obiit Fridericus Gennacher.

 lricus der Meier.

 Domina Maehthild de Haslach.
___________________________________________________________________________________________________

C XIIII Kalendas. (Sol in taurum)1 18. april

 Elizabet, uxor Rdegeri de Hirselle. Nota memoriam.

 Hilla, famula domus.

 1 Die Sonne steht im Zeichen des Stieres.
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Ann(a) Langmentlin.

Nota memoriam fratris Bertoldi magistri

Anno domini Mº CCCº XIº frater Bertoldus dictus Hagendorn, magister hospitalis, conparauit 
quedam bona in Mursteten de Hiltebrando de Mursteten, soluentia singulis annis unum modium 
spelte, unum modium avene et vnum solidum denariorum, XXX oua, duos pullos. De quibus 
ordinauit VI solidos singulis annis in servitium hospitalis sancti spiritus in Brun tali forma, ut 
in ascensione domini4 dantur VI denarii capellano domus, scolari II denarii, IIIIor denarii fratri-
bus, IIIIor denarii sororibus, quinque solidi minus IIIIor denarii sanis et infirmis. Et hoc fecit in 
memoriam sui et Maehthildis, uxoris sue, perpetuo faciendum. Si uero dictum seruitium super 
diem anniuersalem uel super diem alterum cogitauerit faciendum, hoc ipsum debet fideliter 
adimpleri, et quandocumque dictum servitium neglectum fuerit de ordinato hospitale, erit obli-
gatum infirmis in media libra denariorum pro servitio faciendo. Que bona etiam ipsi hospitali 
libere resignavit. Insuper, si magister negligens fuerit et infirmi non essent ausi expetere dictos 
X solidos, illi X solidi eodem anno ecclesie sancti Martini cedent. 

Nota anniuersarium dicti Schulterus Hainrici

In vigilia Gordiani et Epimachi obiit H(ainricus) dictus Schulterrus, qui contulit huic domui 
unam curiam in Mursteten hac condicione, vt annuatim in suo anniuersario tribuantur de domo 
XXVI denarii, XX denarii infirmis, capellano domus VI denarii. Hoc nullo modo infringatur. 
Magister expediet.5

Nora memoriam uxoris Rdegeri de Hirselle